本报社址!北京宣武门西大街甲
!"

号 邮政编码!

#$$$%#

电话!编辑部
&%$"!%%#

发行部
&%$"!%'&

"

&%$"!%'(

广告部
&%$"'&$%

传真!编辑部
&%$"$("#

"

&%$"$$"%

广告部
&%$"#$'!

零售价格!

#)%$

元 广告许可证!京西工商广字
$$#!

号

CHINA SECURITIESJOURNAL

!"#$%&'($)$*&

广 告!"#

!""#年 $ !月 %"日 $ 星期三

尊敬的投资者：

根据中国证券监督管理委员会 《关于做好证券公司客

户交易结算资金第三方存管有关账户规范工作的通知》和

中国证券登记结算有限责任公司（以下简称中登公司）《关

于进一步规范账户管理工作的通知》的相关要求，我公司在

已完成受让原汉唐证券（除贵阳地区以外）和辽宁证券的证

券类资产后，现对在原汉唐证券（除贵阳地区以外）、辽宁证

券开户的所有投资者的证券账户和资金账户进行全面清查，

对其中不合格账户进行清理、规范。为切实保障投资者的资

产安全、维护投资者的合法权益，现将相关事项公告如下：

一、账户清理范围

在原汉唐证券、辽宁证券开立的用于证券交易的人民

币资金账户及对应的证券账户。

二、不合格账户的定义

不合格账户：合格账户是指开户资料真实、准确、完整，

投资者身份真实，资产权属关系清晰，证券账户与资金账户

实名对应，符合账户相关规定的账户。不符合合格账户条件

的账户为不合格账户，具体分为：身份不对应、身份虚假、代

理关系不规范、资料不规范、其他不合格账户等类型。

三、不合格账户的规范

1、凡在原汉唐证券、辽宁证券所属营业部开立资金账

户、证券账户的投资者，账户存在“资金账户和证券账户名

称不一致”、“账户姓名、身份证号码有误”、“未签署统一

开户文本”、“未留存身份证、证券帐户卡复印件”、“代理

关系不规范” 等情况的，请尽快携带本人有效身份证件原

件、证券账户原件等资料前往本人开户营业部补办相关手

续，完善本人账户资料。

2、提请投资者自行比对和注意营业部的相关通知，若

有上述不合格账户情况请立即与您开户营业部联系，尽快

办理账户规范手续。同时，未办理第三方存管签约手续的客

户还须办理签约手续。

3、逾期未办理相关手续的，根据中国证监会及中国证

券登记结算公司的相关要求，将对这部分账户采取适当限

制措施，以切实维护投资者资产的安全，由此对投资者造成

的不便，敬请谅解。

4、如您不能确定在我公司开立账户的状态，特别是当

账户买卖证券及存取款受到限制时，提请您尽快与开户营

业部联系查明原因，根据公司的相关规定办理相应手续。

5、提醒已经办理第三方存管业务但未办理签约手续的

投资者，包括已实施批量转换的原汉唐证券建行、农行、工行

等银行银证通客户，尽快到您开户营业部办理签约手续。我

公司将在适当的时候对未签约账户采取相应的限制措施。

四、限制措施及另库存放

1、限制措施：根据中国证监会、中国证券登记结算有限

责任公司的有关规定，我公司于 2008年 1月 30日起，开始

对不合格账户逐步采取限制资金存取款、买入证券、撤销指

定交易（转托管）等限制措施，待客户账户规范为合格账户

后方可取消限制。具体时间安排、限制交易的不合格账户类

型及限制措施如下：

2、另库存放：从即日起至 2008年 4月 30日期间，我公

司将视实际情况对不合格账户分批进行另库存放，自 2008

年 5月的第一个交易日起，中国证券登记结算有限责任公

司将对不合格账户进行“另库存放、中止交易”处理。

3、2008年 7月 31日前，不合格账户持有人仍可根据相

关规定，持有效证件材料在开户营业部办理规范手续。自

2008年 8月 1日起，不合格账户持有人确认账户资产或申

请使用账户，应严格按照国家有关规定，履行法定程序，凭

有效的法律文书等证明文件在开户营业部办理相关手续并

到当地证监局备案后，由本人带相关材料到中国证券登记

结算有限责任公司办理。

五、注意事项

1、规范账户时请投资者按规定带齐开户时需要的本人

有效身份证件原件、上海 /深圳证券账户原件等所有文件，

按要求办理第三方存管业务。因投资者未按本公告要求限

期办理相关手续而引起的一切后果，均由投资者自行承担。

2、账户清理工作是国家有关法律法规的要求，账户清

理是保护投资者权益的重要举措，请您积极予以配合。

由此给您带来的不便，请您理解并支持。

具体事项请到开户营业部咨询。

特此公告。

信达证券股份有限公司

2008年 1月 30日

信 达 证 券 恭 贺 新 禧

网址www.cindasc.com

立
信
以
诚

诚
则
明

明
则
远

财
达
于
通

通
必
富

富
必
强

信达 证 券 股 份 有 限 公 司 关 于 对 不 合 格 账 户 进 行 清 理

及采取限制措施的再次公告（包括原汉唐证券、辽宁证券）

信 达 证 券 各 营 业 部 信 息 表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

营业部名称

原汉唐证券北京丰汇园证券营业部

原汉唐证券北京前门证券营业部

原汉唐证券北京裕民路证券营业部

原汉唐证券上海武进路证券营业部

原汉唐证券上海中华路证券营业部

原汉唐证券深圳福星路证券营业部

原汉唐证券深圳红岭中路证券营业部

原汉唐证券广州寺右新马路证券营业部

原汉唐证券广州中山大道营业部

原汉唐证券番禺光明南路证券营业部

原汉唐证券成都一环路证券营业部

原汉唐证券南京汉中门大街证券营业部

原汉唐证券杭州体育场路证券营业

原汉唐证券海口滨海大道证券营业部

原汉唐证券佛山汾江中路证券营业部

原汉唐证券湛江延安路证券营业部

原汉唐证券湛江中山一路证券营业部

原汉唐证券常州延陵东路证券营业部

原汉唐证券蚌埠淮河证券营业部

原汉唐证券茂名迎宾路证券营业部

原辽宁证券朝阳新华路证券营业部

原辽宁证券盘锦红旗大街证券营业部

原辽宁证券盘锦兴隆大街证券营业部

原辽宁证券辽阳武圣路证券营业部

原辽宁证券本溪风光街证券营业部

原辽宁证券本溪解放北路证券营业部

原辽宁证券丹东锦山大街证券营业部

原辽宁证券阜新解放大街证券营业部

原辽宁证券葫芦岛连山大街证券营业部

原辽宁证券营口集贤街证券营业部

原辽宁证券铁岭光荣街证券营业部

原辽宁证券上海北京西路证券营业部

原辽宁证券上海浦东大道证券营业部

原辽宁证券上海大连路证券营业部

原辽宁证券深圳八卦二路证券营业部

原辽宁证券沈阳北顺城路证券营业部

原辽宁证券沈阳黑龙江街证券营业部

原辽宁证券沈阳惠工街证券营业部

原辽宁证券沈阳岐山中路证券营业部

原辽宁证券沈阳总站路证券营业部

原辽宁证券天津新华路证券营业部

原辽宁证券大连中山路证券营业部

营业部地址

北京市西城区丰汇园 21号楼

北京市东交民巷 28号红都商务会馆 B座

中国国际科技会展中心 C座四层

上海市虹口区武进路 456号

上海市中华路 179号

深圳福田区福星路 29号

红岭中路 1002号环宇大酒店四楼

广州寺右新马路 160号

广州市中山大道中 49号二层

番禺区市桥街光明南路 163号

成都一环路北一段 436号云天化大厦四楼

南京市汉中门大街 46号

体育场路 498号浙江地勘大楼 7楼

海口珠江广场帝都大厦 9、21楼

广东省佛山市禅城区汾江中路 75号

广东省湛江市霞山区延安路 57号

广东省湛江市赤坎区中山一路 22号

常州延陵东路 750-2号

蚌埠市淮河路 667号

茂名市迎宾路 46号安达大厦二楼

朝阳市五一街二段 9-1号

辽宁省盘锦市双台子区利民路 137号

盘锦市兴隆台区兴隆大街 115号

辽宁省辽阳市武圣路 81号

辽宁省本溪市平山区曙光路 11号

辽宁省本溪市解放北路 79号

辽宁省丹东市元宝区锦山大街 70号

阜新市海州区解放大街 38号

葫芦岛市连山大街 2-9号

辽宁省营口市光华路北 11号

铁岭市银州区光荣街 15号

上海市北京西路 1465号

上海市浦东大道 1089号启泰阁 1楼 C室

上海市大连路 1515号

福田区八旭飞花园 A栋 1-2楼

沈阳市大东区北顺城路 61号

沈阳市皇姑区黑龙江街 25号

沈阳市沈河区惠工街 56号

沈阳市皇姑区岐山中路 2号

沈阳市和平区总站路 81号

天津市和平区新华路 243号

大连市西岗区中山路 141-1号

电话

010-66127297

010-65285913

010-82253889

021-63578188

021-63301738

0755-83750773

0755-82473360

020-87386108

020-82578776

020-84813926

028-87659440

025-86587662

0571-85215908

0898-68581801

0757－82132838
0759-2381319

0759-3186521

0519-88118272

0552-3937799

0668-2865203

0421-2807155

0427-3824667

0427-2810305

0419-2257875

0414-2802528

0414-3885616

0415-2835287

0418-3399810

0429-2154803

0417-2813819

0410-4851954

021-52120228

021-58525858

021-65021419

0755-82496555

024-24841020

024-62230322

024-22527513

024-62230198

024-22533519

022-23314168

0411-83611391

不规范账户类型

身份不对应

虚假身份

代理关系不规范

资料不规范

身份不对应

虚假身份

代理关系不规范

资料不规范

限制措施

限制买入交易和资金转账

或资金存取

限制资金转账或资金存取

限制买入、卖出交易和资金

转账或资金存取

限制买入交易和资金转账或资金存取

时间

2008年 1月 30日

2008年 2月 18日